Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Hoéhe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:
Materialoberflache:
Materialstirke (mm):
Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageort:
Montageart:

Anzahl Befestigungslécher:
Befestigung im Lieferumfang:
Zubehor optional:
Besonderheiten:

Breite zusammengeschoben (mm):

Hohe des Gitters zusammengeschoben

(mm):
Hoéhe des Gitters ausgezogen:

Hohe liber Boden zusammengeschoben

(mm):
Anzahl Rader/Rollen:

Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):

Hohe FuBplatte (mm):

Marke:

Prifsiegel / Zulassung:

Ursprungsland:
Eclass 10.1 Nr.:
Eclass 11.1 Nr.:
ETIM Nr.:

Scherengitter rot-wei3 4000mm 70x70
70-100

4250912308176

73269098

4000

575

1045

23,03

24,61

Stahl

Pulverbeschichtet

5

Rot - weil3

Rot reflektierende Warnmarkierung
Innenbereich

Befestigter Boden

Aufdlbeln

4

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang

Befestigung: Art.-Nr. FIX 1

1 Standpfosten, 1 Rollenfu3
430

800

Auf 2000 mm ausgezogen: 740 mm
auf 4000 mm ausgezogen: 510 mm

175

2

195

120

6

Crash Stop

TUV-zertifiziert (konform mit DGUV 108-007 /

friher BGR 234)
CN

22490302
22490302
EC003588

(]
I

TUVNORD
TOW NORD CERT GrabH

Baumuster
geprift

tuev-naorcd.de




